令和６年１１月吉日
各 位

新 津 商 工 会 議 所
会 頭 前田 正実

令和７年 新春賀詞交換会開催について（ご案内）

年の瀬も押し迫り、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より会員の皆様には格別のご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、新たな年の始まりにあたり、恒例の「新春賀詞交換会」を開催いたします。
会員の皆様と新年を祝うとともに、交流を深めていただける場として、ぜひご参加いた

だきたくご案内申し上げます。

記

１．日 時 令和７年１月１０日（金）
・主催者及び来賓挨拶 １８：００～１８：２０
・パーティー １８：２０～２０：００

２．会 場 割烹一楽（秋葉区新津本町2-7-10 TEL:0250-22-3155）

３．定 員 １２０名（着座形式）

４．会 費 ６,０００円（税込み）
※会費はお振り込み（振込手数料は事業所様ご負担）又は当日にご持参下さい。

インボイス登録番号：T1110005001915

〈振込先：第四北越銀行新津支店 普通預金０３３３５９１ 新津商工会議所〉

５．申込締切 １月６日（月）又は定員になり次第

６．お願い事項 ①風邪症状など体調のすぐれない方は参加をご遠慮下さい。

②会場受付での手指消毒等の感染症対策にご協力をお願いいたします。

(担当：遠山、長谷川 TEL0250-22-0121）

切り取らずにこのままご返信下さい。

新津商工会議所 行（FAX:0250-25-2332）

新春賀詞交換会参加申込書（1/10）

令和 年 月 日

事業所名又は団体名 参 加 者 名 連絡先TEL

１

２

6,000円× 名 ＝ 円（□振込、□当日持参）
↑どちらかにチェック下さい。

※感染症拡大状況により開催を中止させていただく場合もありますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

※ご記入いただいた情報は、当日の名簿のほか、当所からの連絡・情報提供以外には使用いたしません。